[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Дубовский  сельсовет                                          Добринского муниципального района Липецкой области                                          Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.04.2016 года                                 с. Дубовое                                            № 39
О присвоении адреса жилой квартире.

           Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального район Липецкой области, принятым Решением Совета депутатов  сельского поселения Дубовской сельсовет от 11.09.2015г. №217-рс Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация  сельского поселения Дубовской сельсовет

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить адрес жилой квартире с кадастровым номером 48:04:0630108:226 : Липецкая область Добринский район, дер.Софьино, ул.Новая, дом 7, кв.1 принадлежащей Борисову Владимиру Викторовичу 1961г.р., Борисовой Ольги Михайловне 1961г.р., Борисову Евгению Владимировичу 1983г.р., Борисову Дмитрию Владимировичу 1987г.р. на основании договора мены  от 27.04.2011.
 2.Отменить ранее присвоенный   адрес :  Липецкая область Добринский район, с.Дубовое, ул.Новая, дом 7, кв.1,  как ошибочный.
  2. Внести изменения в похозяйственную книгу.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                                В.М.Соломонов